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13 maja 2017 roku doszło do zmian w składzie Zespołu Pilota Chorągwi Łódzkiej ZHP. Obowiązki
szefa inspektoratu wodnego formalnie zaczął pełnić pwd. Grzegorz Kwapisz, a podległą mu grupę
instruktorów i współpracowników zasilili kadrowicze młodego pokolenia.

Zamieszczenie w rozkazie listy mianowań poprzedził sejmik środowisk wodnych chorągwi, który
zebrał się na obrady 11 marca. Został on zwołany z inicjatywy wodniackich drużyn, a jego celem -
poza wskazaniem kandydatów na szefa inspektoratu oraz jego kadrę - było zatwierdzenie
chorągwianych i środowiskowych przedsięwzięć realizowanych w ramach obchodów stulecia
powstania ruchu wodnego ZHP. W sejmiku wzięli udział dwaj dawni piloci chorągwi: phm. Wiktor
Wróblewski i hm. Piotr Nowacki.

Pierwszą część spotkania wypełniło przybliżenie obszarów działania zespołu, w tym sposobu
wzbogacania programu wodnego i tworzenia silnych, samodzielnych specjalnościowych poprzez
stymulowanie rozwoju młodych kadr oraz znalezienie miejsca dla starszych pokoleń instruktorów i
specjalistów. Prezentacja przygotowana przez dawnego pilota chorągwi, hm. Piotra Nowackiego,
stała się wstępem do analizy bieżących problemów drużyn oraz wyboru pomysłów na wspólne
działania wodne na poziomie chorągwianym.

Po zakończeniu panelu dyskusyjnego i spisaniu jego wniosków rozpoczęła się część plenarna,
w trakcie której reprezentanci środowisk wodnych ustalili propozycję przyszłego składu zespołu do
zarekomendowania komendantowi chorągwi. Przyjęto także terminy najbliższych spotkań roboczych
zespołu oraz harmonogram przygotowania i uruchomienia poszczególnych działań. Spotkanie
zakończyło wykonanie pamiątkowej fotografii. 

Ostatecznie w rozkazie komendanta chorągwi zatwierdzono następujący skład zespołu:

pwd. Grzegorz Kwapisz - p.o. pilota - hufiec Zgierz,
instruktorzy:

hm. Piotr Nowacki - hufiec Łódź-Polesie,
hm. Albert Waśkiewicz - hufiec Głowno,
phm. Joanna Filipiak-Markiewicz - hufiec Łódź-Śródmieście,
phm. Ewelina Hoffman - hufiec Łódź-Bałuty,
phm. Małgorzata Palczewska - hufiec Łódź-Polesie,
phm. Małgorzata Stasiak (w rozkazie wymieniona jeszcze jako przewodniczka) - hufiec
Zgierz,
phm. Wiktor Wróblewski - hufiec Łódź-Śródmieście,
pwd. Stanisław Czarnecki - hufiec Pabianice,
pwd. Tomasz Kosiewicz - hufiec Łódź-Polesie,
 

współpracownik:
sam. Karolina Małolepszy - hufiec Łódź-Bałuty.

Z uwagi na długi okres procedowania można spodziewać się jeszcze drobnych zmian składu zespołu
w kolejnych rozkazach chorągwianych.
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